
 

 

 

 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BOLETIM DE SERVIÇO 
Boletim Oficial de Atos Administrativos 

( Art. 1º da Lei nº 4.965, de 05 de maio de 1966) 
 
 
 
 

 

ANO VI - Nº 185 

Quarta-feira, 01 de outubro de 2025 



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

 
 
 

 
Luiz Inácio Lula da Silva 

PRESIDENTE DA REPÚBLICA 
 
 
 
 

Camilo Sobreira de Santana 

MINISTRO DA EDUCAÇÃO 
 
 
 
 

João Paulo Sales Macedo 

REITOR



Universidade Federal do Delta do Parnaíba 
BOLETIM DE SERVIÇO ANO VI – Nº 185 

01/10/2025 
 

 
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

PORTARIAS 

PORTARIA Nº 14, DE 30 DE SETEMBRO DE 2025 

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA, nomeado pela Portaria UFDPar nº 167, de 27 de março de 2024, no uso de suas atribuições 
legais, resolve: 

 
Art. 1º Designar os servidores abaixo a compor a Comitê Interno de Avaliação do Edital 04/2025 – PIBIEX-Demanda Social/UFDPar e 
PIBIEX-Demanda Social/UFDPar-AF. 

 

AMANDA SIVEIRA DENADAI SIAPE: 1377679 

ASTROGILDO DE PAIVA MAVIGNIER NETO CPF: 181...320 

CARLOS NATANAEL CHAGAS ALVES CPF: 068...370 

CAROLINA SILVA RIBEIRO CPF: 014...579 

CELINA MARIA DE SOUZA OLIVINDO SIAPE: 1777186 

EDMARA DE CASTRO PINTO SIAPE: 1043302 

ELIAS BORGES DO NASCIMENTO JUNIOR SIAPE: 1059566 

EMANUEL LINDEMBERG SILVA ALBUQUERQUE SIAPE: 1231533 

ESTÉLIO SILVA BARBOSA CPF: 789...378 

EUNAIHARA LÍGIA LIRA MARQUES SIAPE: 1414821 

FRANCISCO JANDER DE SOUSA NOGUEIRA SIAPE: 1140658 

ISRAEL DE SOUSA RIBEIRO CPF: 042...308 

JANAINA MARIA DOS SANTOS FRANCISCO DE PAULA SIAPE: 2028138 

KRISTIANE ALVES ARAÚJO SIAPE: 1361102 

LUCIANA ROCHA FAUSTINO SIAPE: 1177969 

MARGARIDA MARIA M VASCONCELOS CPF: 357...306 

SAMARA SOUSA VASCONCELOS GOUVEIA SIAPE: 1952160 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
FRANCISCO JANDER DE SOUSA NOGUEIRA 

PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA 


	REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
	PORTARIA Nº 14, DE 30 DE SETEMBRO DE 2025
	FRANCISCO JANDER DE SOUSA NOGUEIRA


